АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2020                           с. Петропавловка 1-я                          № 20
О введении  противопожарного сезона на территории Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Губернатора Новосибирской области от 14.04.2020 № 54 «Об установлении начала пожароопасного сезона  на территории Новосибирской области в 2020 году», в целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с природными и техногенными пожарами, уменьшения последствий при их возникновении, обеспечения защиты населения и населённых пунктов, администрация Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
1.Установить  на территории Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района начало пожароопасного сезона  с 17 апреля 2020 года до особого распоряжения.
2.Запретить в лесных массивах, населенных пунктах и на территориях, к ним прилегающих, в том числе на землях сельскохозяйственного назначения, разведение огня, сжигание мусора, сухой растительности, пожнивных и порубочных остатков и проведение всех видов пожароопасных работ.
3.Организовать проведение с населением бесед о мерах пожарной безопасности в личных хозяйствах и противопожарных инструктажей с привлечением общественности, распространение наглядной агитации.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского 1-го сельсовета                                         Р.В.Михайлов

Утверждаю

                                                                                          Глава Петропавловского 1-го

    сельсовета

Михайлов Р.В.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

в период прохождения пожароопасного сезона на территории Петропавловского 1-го сельсовета в 2020 году

	№
	Ф. И. О
	Дата дежурства
	Должность
	Рабочий телефон
	Мобильный телефон

	1
	Петрова Ирина Васильевна
	22-28 апреля
	Специалист 1

разряда
	31-273
	8-913-768-04-80

	2
	Туманова Татьяна Васильевна
	29апреля-5 мая
	Специалист 2 разряда
	31-273
	8-913-734-35-14

	3
	Волкова Наталья Александровна
	6 мая-
12 мая
	Гл. бухгалтер
	31-273
	8-913-725-56-63

	4
	Шинкоренко Наталья Викторовна
	12 мая-
19 мая
	Директор МУП «1- Петропавловское ЖКХ»
	31-273
	8-913-452-55-47